
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Морехідний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

ім. О.І. Маринеска Національного університету "Одеська морська
академія"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №229-у

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» 
серпня 2024 року, протокол№5 5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 8 арк.

Начальник коледжу
(підпис)

Кирило ЖОВТЯК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс т е р с т в о  о с в іт и  і н ау к и  У країн и

В ід о к р е м л е н и й  ст р у к т у р н и й  
п ід р о зд іл  " М о р е х ід н и й  
ф ах о в и й  к о л е д ж  ім. О .І. 

М а р и н е с к а  Н а ц іо н а л ь н о го  
у н ів е р с и т е т у  " О д е с ь к а  м о р с ь к а  

ак ад ем ія "

Д о д а т о к  д о  н аказу  від «13» с е р п н я  2 0 2 4  р о к у  
№  2 2 9 -у

кошти

133 Г а л у зе в е  м а ш и н о б у д у в а н н я Д е р ж а в н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б ак а л а в р З а о ч н а
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е в л а с н е  ім 'я
по б ат ьк о в і (за  

н а я в н о с т і)

н о м ер , с е р ія , д а т а  в и д ач і т а  ти п  
д о к у м е н т а  п р о  о с в іт н ій  

(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  
р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о с н о в і як о го  

в ід б у в а є т ь с я  в сту п

р ік  т а  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ь о го  н еза л е ж н о г о  

о ц ін ю в а н н я / є д и н о г о  в сту п н о г о  
ісп и ту / є д и н о г о  ф ах о во го  
в сту п н о го  в и п р о б у в а н н я / 

н а ц іо н а л ь н о г о  
м у л ь т и п р е д м е т н о го  т е с т у / 

м аг істе р ськ о го  т е с т у  н ав ч ал ь н о ї 
к о м п е т е н т н о с т і/  м аг істе р ськ о го  

к о м п л е к с н о г о  тесту

н азв а
с п е ц іа л іза ц ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п е ц іа л ь н о с т і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13384675 1330953 К о п е л ь ч у к С е р г ій Михайлович

910264 А 27.06.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал 
ьних робіт

172,000

1



2 13662107 1330953 Крецул Віталій
і

Семенович

016174 ГЕ 14.10.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал 
ьних робіт

185,000

3 13664723 1330953 Надибська Світлана
|

Богданівна

973305 А 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал 
ьних робіт

140,000

4 13394185 1330953 Олійник Павло Вікторович

49121803 СК 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал 
ьних робіт

165,000

5 13666852 1330953 Саприкін Юрій Миколайович

690318 С 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал 
ьних робіт

140,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.Т. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія”

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 229-у

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна

кошти
державного
(регїональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13955504 1357830 Андросов Андрій Андрійович
54575873 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072865 Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

151,000

600363 HH 20.06.1998 Навігація і 140,000
2 13665006 1357830 Воліна Віта Володимирівна Атестат про повну загальну 

середню освіту
управління
морськими
суднами

з



3 13589682 1357830 Діденко Катерина Михайлівна
31176143 ЕР 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

173,000

4 13467320 1357830 Крецул Марина Олегівна

14531972 СК 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

180,000

5 13396224 1357830 Лисенко Г еннадій Г еннадійович

52194073 МК 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -0115548 Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

141,000

6 13291661 1357830 Овдієнко Анастасія Олександрівна

52811294 СК 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

168,000

7 13330970 1357830 Пєлін Вадим Станіславович

51372745 СК 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

182,000

8 13665717 1357830 Ходюк Сергій Ігорович

005442 МНАС 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту •

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

140,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс т е р с т в о  о с в іт и  і н ау к и  У країни

В ід о к р е м л е н и й  с т р у к т у р н и й  
п ід р о зд іл  "М о р ех ід н и й  
ф а х о в и й  к о л е д ж  ім . 0 .1 . 

М а р и н е с к а  Н а ц іо н а л ь н о го  
у н ів е р с и т е т у  "О д е сь к а  м о р сь к а  

ак ад ем ія "

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «13» сер п н я  2 0 2 4  р о к у  
№  2 2 9 -у

271 М о р с ь к и й  та  в н у т р іш н ій  в о д н и й  
т р а н с п о р т /2 7 1 .0 2  У п р ав л ін н я  с у д н о в и м и  

т е х н іч н и м и  си сте м ам и  і к о м п л е к с а м и
Д е р ж а в н а Ф а х о в и й  м о л о д ш и й  б ак алавр З а о ч н а

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е вл асн е  ім 'я
п о  б атьк о в і (за  

н а я в н о с т і)

н о м ер , с е р ія , д а т а  в и д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  
р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о с н о в і якого  

в ід б у в а єть с я  в сту п

р ік  т а  н о м е р и  с ер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ь о г о  н е за л е ж н о г о  

о ц ін ю в а н н я / є д и н о г о  в сту п н о г о  
іс п и т у / є д и н о г о  ф ах о в о го  
в ст у п н о г о  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ь н о го  
м у л ь т и п р е д м е т н о го  т е с т у / 

м аг іс т е р с ь к о го  тест у  н а в ч а л ь н о ї 
к о м п е т е н т н о с т і/  м аг іс т е р с ь к о го  

к о м п л е к с н о го  тест у

н азва
сп ец іал ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п е ц іа л ь н о с т і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

! 1 3 9 4 0 6 8 2 1 3 5 8 0 0 8 Б е р е з о вський Кирило Дмитрович

55070545 СК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2 0 2 4 р .  - 0 1 6 3 8 9 4 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

1 8 2 ,0 0 0

2 1 3 3 1 7 0 5 6 1 3 5 8 0 0 8 Білодон Максим Сергійович

54582506 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2 0 2 4 р . - 0 1 5 6 2 5 8 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

1 6 5 ,0 0 0

5



3 14096955 1358008 Бондарюк Дмитро Андрійович

55070547 СК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0257061 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

163,000

4 13317074 1358008 Бошовицький Максим Андрійович

54582508 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0086701 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

156,000

5 13397743 1358008 Коваленко

!

Мілан Романович

54641748 ВН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023565 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

183,000

6 13628699 1358008 Кучеренко Максим Євгенович

54529476 СК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007675 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

167,000

7 13241548 1358008 Панаїд Руслан Олександрович

49370827 СК 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту •

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

142,000

8 13283571 1358008 Сніжко Богдан Леонідович

37817929 СК 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

176,000

9 13304195 1358008 Узун Сергій Михайлович

51831800 СК 30.07.2020 
Свідоцтво про здобутгя 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

145,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс т е р с т в о  о с в іт и  і н а у к и  У країни

В ід о к р е м л е н и й  стр у к т у р н и й  
п ід р о зд іл  "М о р е х ід н и й  
ф ах о в и й  к о л е д ж  ім . О .І. 

М а р и н е ск а  Н а ц іо н а л ь н о го  
у н ів е р с и т е т у  " О д е с ь к а  м о р сь к а  

а к а д е м ія "

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  « 13» с е р п н я  2 0 2 4  р о к у  
№  2 2 9 -у

27 5  Т р а н с п о р т н і тех н о л о г ії/2 7 5 .0 1  на м о р с ь к о м у  
т а  р іч к о в о м у  т р а н с п о р т і Д е р ж а в н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б ак алавр З а о ч н а

КО Ш ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е вл асн е  ім 'я
по б а т ь к о в і (за  

н а я в н о с т і)

н о м ер , сер ія , д а т а  в и д ач і та  ти п  
д о к у м е н т а  п р о  о с в ітн ій  

(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  
р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о с н о в і як ого  

в ід б у в а є т ь с я  в сту п

р ік  т а  н о м ер и  с ер ти ф ік ат ів  
з о в н іш н ь о го  н е за л е ж н о г о  

о ц ін ю в а н н я / є д и н о го  в сту п н о го  
іс п и т у / є д и н о г о  ф ах о в о го  
в сту п н о г о  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ь н о го  
м у л ь т и п р е д м е т н о го  т ест у / 

м аг іс т е р с ь к о го  т е с т у  н а в ч а л ь н о ї 
к о м п е т е н т н о с т і/  м аг істе р ськ о го  

к о м п л е к с н о го  т е с т у

н азва
с п е ц іа л іза ц ій , 

о с в іт н іх  п р о гр а м  
в м еж ах  

с п е ц іа л ь н о с т і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

37807429 СК 28.05.2010 Т р а н с п о р т н і 169,000
А т е с т а т  п р о  п о в н у  з а г а л ь н у т е х н о л о г і ї  ( н а

1 13653303 1358120 Б е к е р о в а Я  н а В іт а л і ї в н а с е р е д н ю  о с в і т у м о р с ь к о м у  т а
р і ч к о в о м у
т р а н с п о р т і )

13380050 СК 19.06.2000 Т р а н с п о р т н і 167,000
А т е с т а т  п р о  п о в н у  з а г а л ь н у т е х н о л о г і ї  ( н а

2 13660498 1358120 Л іс ін а В е р о н ік а Г  е о р г і ї в н а с е р е д н ю  о с в і т у м о р с ь к о м у  т а
р і ч к о в о м у
т р а н с п о р т і )

7



3 13394080 1358120 Мітіогло Олександра Сергіївна

45617912 СК 29.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

175,000

4 13300982 1358120 Стефанко Галина Олегівна

48053289 СК 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

170,000

5 13373152 1358120 Тимофеєва

1

Ольга Олександрівна

21936541 СК 26.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

176,000

8


